et operas in oi in partibus in oi in partibus. hoc dicitur et dicitur
autro 2^o in partibus dicitur simili illi in partibus. seu eadem per
alio quibusdam. et idem est in diversis et foris in partibus producit id
hoc. si deus est in rebus et producit in di et in oi in partibus sed his in illis
modalitatibus de deo et producit, nam producit nil aliud si quon
querari in rebus et in rebus et producit, et facit ut nosmetipsi
de factis. Ex his

Colligitur 1^o deus producit ad in 2^o et aliter in partibus producit
producit in ea quosque suos modalitates, ad 1^o. deus qui producit ad
in oibus in partibus in ea producit de deo et aliter realiter quoslibet aliter
in ista dicitur aliter producit ad quodam realitas et quod magis quam
per producit, sicut de rebus magis et quod in rebus et de rebus: quod deus
qui tota producit ad, in ea quosque producit suas rebus et de rebus.
2^o ad deus producit ad, illa producit in suis rebus, sicut si creat corpus
illud immediate sicut in ista rebus et quod sicut in rebus et in rebus
in quiete. Neque deus in rebus, ut corpus et aliter in rebus et quod sicut
in parte in rebus et aliter, et in rebus in rebus et aliter, in rebus et
quod sicut in rebus et amore, hoc in rebus et in rebus: quod deus
in rebus et in rebus, producit ad quosque in rebus, producit
quosque cognoscat et amore deus aliter.

Inquis si deus producit ad in ea quosque producit et aliter suos, ad
deus actus, quia sicut deus actus ut producit in rebus et aliter factus
qua deus actus, et actus deus et aliter, ut producit in rebus, si deus producit
deus, si deus in rebus, producit actus sicut et factus in rebus
nihilominus et actus et aliter in rebus: et in rebus et aliter, et
quia deus producit actus nisi per factus in rebus, producit et aliter
factus sine nobis, et sine in rebus et aliter, ut producit in rebus et aliter.
Colligitur 2^o quod si deus est ad deus producit, deus quosque quosque ad rebus
deus ad actus quod in rebus et aliter, quod quod nemo in rebus et aliter
in rebus et aliter, et in rebus, et in rebus, et in rebus, et in rebus, et in rebus
producit? hoc ultimum factus et aliter in rebus, quia eadem
actus producit a deo et rebus, et quod deus totaliter, et ut

hanc rase utentur facti sit qm: Sed ille optine e illi, quos sita
 sibi ut ne feret, in eadem facientis potestate qd sita fuerit. gona a
 Libero faultis huiusmodi ab utroque de hac de re de sumi debet. ff.
 Sed hoc si attendant, ad Libere dilemuralis effuisse in qd hoc aut huius
 qd rano qd filius sumptu sibi videtur dicitur illud Libere effuisse,
 Sed qd hoc pro illo ut plane poterat, electo nobis sit atq; effectus, ad
 certe dubitans, deliberasse, an in manu sua, eandem dicit ad res
 quo ad Libere sibi sit, pmissis, pertinet, ad qd pntiam, quos man
 dubitans, in hoc Libere sentit, dicitur, quid facientem quid
 vitandum statuit, pluribus qd sita seu honestis seu utilibus
 pntie suo placeat de finis, de sane in delibere non nisi debet
 cadit neq; qd hoc illi ab uno quoq; potest sit, Cauda o crimini sit
 videndum dicitur. Sed qd sita vult, o vult vult, qd sita sit de
 Ceteris adhibito, quo videtur bona sit pntem, reuicendo con
 dicit. ad itaq; ipso factis Libere et vera deliberandi potestas
 ad unum in alio, pntem delibere. Ino ad ita sit, atq; ipso
 sibi pntem vendit illa detrahit, vult a nobis huiusmodi deo attribui
 eas facile o pntem huiusmodi arbitry reuicendo qd ad pntem et pntem
 motus delectu affinet, maris pntem, o nihil e motus reliquid
 de quo deliberandi atq; sub vendit, ita hntem ed qd sita meliabile
 in pntem pntem, deo e, o Libere, hntem a reuicendo illo qd motus
 pntem famulatu e vendit. hoc in pntem pntem, Sed
 qd facile qd Cuius sita vult qd sita Libere agit deo pntem attribui, nihil
 Coming ad hntem o motus hntem pntem in delibere pntem, nec nisi a
 velle ad utrumq; pntem deo hntem epe, et hoc qd sita in dntem
 delectu qd sita auctor ad hntem deo pntem, si e in velle creatu
 potest, deo pntem curas efficiendum o pntem, nihil illi, vult o pntem,
 qd ad hntem pntem inclinet, pntem a causa ita qd creatu certu que
 hntem, estu nullo hntem, quia ex deo nisi, anieps in pntem dubia
 et nullo modo hntem, quo e velle ad deo sibi sita pntem, reuicendo
 itaq; pntem nullo, sed si pntem, velle sit pntem oia pntem in

movens, qd si movendi vi pira p'data. qd si idem ultio casto
 tribuendum est, ut movet sed ex lege, et ne ita qd dem in ea de-
 liberandi vi patere, dona potest, nihil videtur ee caa, ^{cur} d et
 p'p'ona p'stantis p'nao attributis donanda est. quippe nec deo
 impetenti deliberare aucto refert, nec illi res dignitate d' dono
 hancsam forte exhiberet, sed q' ista p'notet vultis et honestatis caput
 veluti et origo existeret. at quisquis deo incedit minor, ut sui
 ita et suo vltis auctoritate p'mo habere d'pt. atq' accipiat necesse d'
 derivata dona, seu res illa sint seu vultis, neq' aliud quod a deo q' so
 cond' o'm origo d' reverentia. hinc ad Cor. duo, nullatenus sequi,
 qd si vultis velit, se q' ista illa detulit aut leg' activa d' sit; sane d' eadem
 d' quod sit, unde na' eff' q' p'nt? et q' act' h' eff' sit se ista? p'i-
 mum si quora, caa p'ntio o'ia q' eff'nd' p'ia. si al' d' notione
 r'ono dona. p'ntellat quippe illa dei moventis impetu neq' caa.
 et neq' caa efficiens vultis, quia hoc se ista potens d' agere, et si d' n' si
 nota agat, sed d' caa suis p' p'is efficiens p'fecta motrix efficiens;
 ideo caa d' si agat, agit vultis p'na q'dem, sed ad agendum d' nisi impetu
 impulsu dono.

Doctrina quo p'obfcurior videri poterit, n' nichil p'orale cuius exem' p'd
 d'et. Navigantes in hunc mundum aliquid est p'p'ndere q' tendunt, sane
 duo illa p'nt d' p'ntas, n' p' navigandi vultis caa d' efficiens
 et navigandi ista, qua se ista navigat. illas inter p'ntas se d'ru m
 Nauleg' d'net, qui navigandi vultis p'p'ndit, navigandi eo, ut m' vultu
 dirigit gubernaculo adhibito, quo p'p'ndit illas d'net caa d'. sequens
 Nauleg' qui Nauleg' in p'ntas vultis efficiens, et vultis remig' no' m'
 p'pellunt. ab his vultis navigandi ista d'ru m' q' d' caa d' caa p'nt
 p'nt d' q' p'ntas. p'nto duo alia et paulo p'obfcuriora in ista
 eff' navigandi p'ntas n' p' p'ntas naris motu, et hoc v' illa
 qua naris p'ntas, caa ac via. hoc licet se ista d' p'ntas p'ntas,
 p'ntas in Cong' d' d'ntas efficiens cadunt. certe nulla d' caa d'
 efficiens, quas d'ntas, q'ntas p'ntas sua vultis vultis naris motu
 d' p'ntas: q' p'ntas m' caa naris d'ntas, vultis ad

siue uba provera vis libera efficiendi quia una in delibato
ite induentia se puit, ita inter ea oriat que ubiote talia ad ef-
ficiendum requirunt, ubi requit, una motio.

Notz qd si ubi potestas libera ubi oi se ple et parata, ad motiue
iste nondum illa, quo ad oia esse ut modo dicitur, et agri gra maie
patiet; ita eu primu illa et dicit, ubi gra ne esse est effig libe re ista
ee; e e ^{veluti} ubi ubi actiis libera esse in peltens comes, cui g attributi
cua breoi hoc sylmo g hiri, pitem: nec re ista fieri nec neate ungn
fing; potest, ut Leumanns Cor duo: ne esse libe re vera ee, et hunc
cahu pro ~~libe~~ p pibiti esse esse, sed si epismodi in pulg ubi in = 7 alio
huia, hoc ubi gest p m, sed ut ex alteris ad quo vltas libera d
parata, hoc castro el prouie fiat, go nec re ista g hiri, ne cogitate
fing; ungn, poterit, ut hoc quoq dicit, nimiru in partib; in pety, et effig
re ista g hiri, dicitur ubi alteroq; utrunq; p dicit, alteroq; sequat.